Diário Oficial Eletrônico
Município de Suzano

Poder

Executivo

Imprensa Oficial

GOVERNO DO MUNÍCIPIO DE SUZANO

Imprensa Oficial do Município de Suzano, Lei Municipal nº 634 de 18 de Outubro de 1961, Decreto nº 9.059 de 28 de Julho de 2017

Paço Municipal    -   Rua Baruel, 501   -   Centro   -  Suzano   -    SP    -    CEP: 08675-902   -   Fone: 11 4745-2000

Ano: 02    –    Edição Nº 128 – 12 de julho de 2018.

A IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SUZANO garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.suzano.sp.gov.br/web/imprensaoficial

P á g i n a  | 1

1
9
4
9

1
9
1
9

SUMÁRIO
Página

SEC. MUN. DE PLAN. E FINANÇAS ...................... 1

DEP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES .......................... 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E

LICITAÇÕES

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESEN-

CIAL Nº 071/2018 - REQUERENTE: PRATI,

DONADUZZI & CIA LTDA – PA: 14.649/2018

A Prefeitura Municipal de Suzano FAZ SABER que,

conforme Despacho do Senhor Pregoeiro Munici-

pal, juntado aos autos, o referido pedido de

impugnação FOI ACOLHIDO como tempestivo,

para no mérito INDEFERIR o pedido, mantendo

as condições do edital. Fica franqueado vistas ao

referido processo.

EDUARDO MONTEIRO PACHECO – Pregoeiro

Municipal.